



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GMINA MYSZYNIC
07-430 Myszyniec, Plac Wolności 60
tel./fax (29) 77 21 141
pow. ostrołęcki woj. mazowieckie
NIP 758-21-53-537 REGON 550668284

Myszyniec, dn. 09 maja 2017 r.

IN.271.3.2017.KI

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w gminie Myszyniec – termomodernizacja budynków wraz z instalacją pomp ciepła w Białusnym Lasku 19 i miejscowości Zalesie 36a z podziałem na część I i II” ogłoszonego w Biuletynie zamówień publicznych nr 73571-2017 z dnia 25.04.2017 r.

ZAPYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zmianami) Gmina Myszyniec przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: W SIWZ punkt IV podpunkt 1.2.3 zdolności technicznej i zawodowej jest zapis:

1.2.3.1 Wykonawca, który wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
W zakresie części I:

- a) 1 robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto, polegającą na wykonaniu termomodernizacji budynku użyteczności publicznej (w tym docieplenie) o kubaturze co najmniej 1500 m³ wraz z potwierdzeniem, że roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone;
 - b) 1 robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 350 000,00 zł brutto polegającą na montażu pompy ciepła o mocy grzewczej co najmniej 70kW i wykonaniem układu dolnego źródła ciepła z odwiertami o głębokości powyżej 100 m do posadowienia sond wraz z potwierdzeniem, że roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
- Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem 1 roboty budowlanej zawierającej oba zakresy przedmiotowe robót budowlanych i ich wartości wskazane w lit a i b).

Jak należy rozumieć ten zapis. Czy Zamawiający uzna dwie oddzielne referencje, jedną na roboty termomodernizacyjne i jedną na montaż pompy ciepła.

Odpowiedź: Zamawiający uzna dwie oddzielne referencje, jedną na roboty termomodernizacyjne i jedną na montaż pompy ciepła.

Pytanie 2: Czy stolarka okienna w Białusnym Lasku ma być w kolorze białym?

Odpowiedź: Stolarka okienna w Białusnym Lasku ma być w kolorze palisander obustronnym.

Pytanie 3: Czy stolarka okienna w Zalesiu ma być w kolorze Palisander jednostronny (od zewn.) czy obustronnym?

Odpowiedź: Stolarka okienna w Zalesiu ma być w kolorze palisander obustronnym.

Pytanie 4: Poproszę jeszcze o doprecyzowanie sposobu montażu:

Tradycyjny (piana + kotwy)

Ciepły (obustronnie taśmy paroizolacja i paropszepuszczalna)

Czy może w warstwie izolacji – okno wysunięte w warstwę ocieplenia

Odpowiedź: Montaż stolarki został określony w dokumentacji jako montaż w warstwach izolacyjnych ściany.

Przewodniczący komisji przetargowej

Z up. Burmistrza
SEKRETARZ GMINY MYSZYNIEC

Daniel Welijewski